

İmal tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat tarihi ve numarası: 26.05.1999 ve 3629

KULLANILACAGI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Zeytin	Halkalı Leke (<i>Spilocaea oleaginea</i>)	175 g/100 L su	14 gün
Bağ*	Mildiyo (<i>Plasmopara viticola</i>)	175 g/100 L su	14 gün
Domates	Erken yaprak yanıklığı (<i>Alternaria solani</i>)	200 g/100 L su	14 gün
	Mildiyo (<i>Phytophthora infestans</i>)	150 g/da	14 gün
Kayısı	Sert çekirdekli meyvelerde yaprak delen (<i>Wilsonomyces carpophylus</i>)	1. uygulama: 400 g/100 L su 2. uygulama: 200 g/100 L su 3. uygulama: 200 g/100 L su	14 gün
Patates	Mildiyo (<i>Phytophthora infestans</i>)	200 g/da	14 gün
Şeftali	Yaprak kıvrıklığı (<i>Taphrina deformans</i>)	300 g/100 L su	14 gün
Turunçgiller	Uç Kurutan (<i>Phoma tracheiphila</i>)	200 g/100 L su	14 gün

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılamaz.
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:
Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan KOCİDE 2000 önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Zeytinlerde Halkalı Leke

Marmara Bölgesinde:

- 1.uygulama: Sonbahar sürgünleri görülmeden hemen önce,
2. uygulama: Çiçek somakları belirginleştikten sonra, çiçekler açmadan önce, Ege Bölgesinde:

- 1.uygulama: Sonbahar sürgünleri görülmeden hemen önce,
 2. uygulama: İlkbahar sürgünleri görülmeden hemen önce,
 3. uygulama: Çiçek somakları belirginleştikten sonra, çiçekler açmadan önce,
- Tüm ilaçlamaların yağışların öncesinde veya hemen sonrasında yapılması gereklidir.
Akdeniz Bölgesinde:

- 1.uygulama: Hasattan sonra,
- 2.uygulama: İlkbahar sürgünleri görülmeden hemen önce,
- 3.uygulama: Çiçek somakları belirginleştikten sonra, çiçekler açmadan önce yapılmalıdır.



KOCİDE® 2000

Suda Dağılılabir Granül (WG)

Grup	M:1	Fungisit (Mantar İlacı)
------	-----	-------------------------

% 35 metalik bakıra eşdeğer bakır hidroksit

Önce etiketi okuyunuz

Evde kullanmayınız
Çocuklardan gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz
Biki koruma ürününün uygulanması esnasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız
Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün süre ile insan ve hayvan sokmayınız
İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız
TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Cilt ve gözle teması halinde tahrişe neden olabilir. Yutulması halinde deride sarı lekeler, kusma, ishal ve karın ağrısı görülebilir. Solunması halinde karaciğer bozuklukları, böbrek düzensizlikleri, merkezi sinir sistemi depresyonu görülebilir. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağınız, bitki koruma ürününün ambalajı veya etiketini birlikte götürünüz.

Yutulması halinde: Tıbbi bakıma alınız. Doktor veya zehirlenme merkezi tarafından söylenmediği sürece kusturmayınız.

Kazazedinin bilinci açık ise: Ağzı suyla çalkalayınız.

Solunması halinde: Hastayı temiz havaya çıkarınız. Suni solunum veya oksijen vermek gerekebilir. Önemli miktarda maruz kalırsanız doktora başvurunuz.

Deriyle teması durumunda: Kirlenmiş olan giysilerinizi ve ayakkabılarınızı hemen çıkarınız. Sabun ve bol miktarda su ile hemen yıkayınız. Derinin tahriş olması durumunda veya alerjik reaksiyonlar görüldüğü takdirde doktora başvurunuz. Tekrar giymeden önce giysilerinizi yıkayınız.

Gözle teması halinde: Kontakt lensler vasa ve çıkarılması kolaysa çıkarınız. Gözleri açık tutarak 15-20 dakika kadar yavaş ve dikkatlice suyla yıkayınız. Tahriş devam ederse doktora başvurunuz.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Aktif kömürle mide yıkanır. Kan dolaşımına yardım amacı ile Plazma ve Novadrol verilir.

Herhangi bir zehirlenme anında aşağıdaki **Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)** telefon numarasını arayarak ilk yardım ve tedavi için daha fazla bilgi alabilirsiniz.

Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM) : 114

Net Miktar:
Azami Perakende Satış Fiyatı:

**İÇİNDEKİLER: Bakır hidroksit
ZARARLILIK İŞARETLERİ:**



TEHLİKELİ

ZARARLILIK İFADELERİ:

H302 + H332 Yutulduğunda veya solunduğunda zararlıdır.
H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.
H350i Solunma ile kansere yol açabilir.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ:

P201 Kullanmadan önce özel talimatları okuyunuz.
P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçınınız.
P273 Çevreye verilmemesinden kaçınınız.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.
P304 + P340 + P312 SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartınız ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutunuz. Kendinizi iyi hissetmezseniz, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayınız.
P308 + P313Maruz kalınma veya etkileşme halinde ise:Tıbbi yardım/bakım alın.
P501 İçindekileri/konteynerleri yerel, bölgesel, ulusal ve uluslar arası yönetmeliklere uygun şekilde onaylanmış tesislerde bertaraf ediniz.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANILIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

Bitki koruma ürününü orjinal ambalajında kapalı olarak, nemli olmayan ve iyi havalandırılan yerlerde muhafaza ediniz.
Boş bitki koruma ürünü ambalajını herhangi bir amaç için kullanmayınız ve tavsiyelere uygun olarak imha ediniz.
Anılara zehirlidir, ürünü çiçeklenme zamanında kullanmayınız.
Balıklara ve suda yaşayan organizmalara zehirlidir. Akarsulara, göllere ve herhangi bir sulama sistemine bulaştırmayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 4 yıl süre ile KOCİDE 2000'in fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında değişiklik olmaz.

DUPONT
DuPont Turkey
Endüstri Ürünleri
Limited Şirketi

Hüseyin BÜYÜK
Ruhsatlandırma Lideri

18 Kasım 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GİDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



Bağ Mildiyözü

1.uygulama: Sürgün boyu 25-30 cm uzunlukta olunca uygulanmalıdır.
2. ve diğer uygulamalar: İlk uygulamadan 15 gün sonra yapılmalıdır.Bölgenin günlük sıcaklık ve yağış ortalamaları,nispi nem,çiğ gibi meteorolojik faktörler dikkate alınarak,hastalık enfeksiyonu için uygun koşullar oluştuğunda uygulamalar yapılmalı,koşullar ortadan kalktığına uygulamalara son verilmelidir.
Domates Erken Yaprak Yanıklığı
Gerek fidelekte gerekse tarlada uygulamaya ilk lekeler görülür görülmez başlanmalıdır. İklim koşulları hastalık gelişimi için uygun olduğunda bitki koruma ürününün etki süresine bağlı olarak uygulama tekrarlanmalıdır.

Domates Mildiyözü

Çevrede domates yapraklarında 3-5 mm çapında kahverengi lekelerin alt yüzünde beyaz küllü konidi örtüsünün görülmesi ile uygulamaya başlanır.

Sert çekirdekli meyvelerde yaprak delen (Çil) (Kayısı)

1. uygulama: Sonbaharda yaprak dökümünden hemen sonra,
2. uygulama: İlbaharda çiçek tomurcukları açılmadan önce (pembe çiçek tomurcuğu döneminde),

Kayısılarda ilave olarak, meyvelerde çanak yaprak ve erkek organ tablası meyvenin ucuna sıyrılırken 3.ilaçlama yapılmalıdır.

Patates Mildiyözü

Hastalık çıkışı için yüksek nem gibi iklim koşulları oluştuğunda veya çevrede ilk hastalık belirtilerinin görülmesi ile uygulamaya başlanır ve hastalığın şiddetine göre 10 gün aralıklarla uygulama tekrarlanır.

Şeftali Yaprak Kıvrıklığı

1.uygulama Sonbaharda yapraklar%80 döküldükten sonra,
2.uygulama:İlbaharda tomurcuklar kabarmaya başlamadan önce yapılmalıdır.

Turunçgillerde Uç Kurutan:

Yeşil aksam uygulamaları: Ekim, aralık ve mart aylarında olmak üzere 3 kez yapılmalıdır.

Toprak uygulamaları:Yeşil aksam ilaçlamasının yanı sıra,bahçedeki ağır enfekteli ağaçlara,ekim ayında bir defa olmak üzere toprak ilaçlaması yapılmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

KOCİDE® 2000 adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup M-1 olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, olası direnç gelişimini geciktirmek için KOCİDE® 2000'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup M-1 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

KOCİDE® 2000 bitki koruma ürünü Fosetyl-AI etkilli maddeleli fungisit ile ortamın pH'ı ayarlanmadan karıştırılmamalıdır. Aksi halde fitotoksite meydana gelebilir. Bitki koruma ürünlerinin karışabilirlik durumları bilinmiyorsa, uygulama aletinin deposuna ilave edilmeden önce "kavanoz testi" uygulanmalıdır.



KOCİDE® 2000

Suda Dağılılabir Granül (WG)

Grup	M:1	Fungisit (Mantar İlacı)
------	-----	-------------------------

% 35 metalik bakıra eşdeğer bakır hidroksit

FİRMA BEYANI :

DuPont bu bitki koruma ürününün etiketteki kimyevi maddeye uygunluğunu ve normal kullanma şartlarında, tavsiyelere göre kullanıldığında, etikette yer almış kullanma gayesine uyacağını garanti eder. Bu bitki koruma ürününün kullanımından meydana gelebilecek tüm zararları ortadan kaldırmak mümkün değildir. Mahsul zarar, tesirsizlik ve diğer istenmeyen sonuçlar, hava şartlarından, kimyevi maddelerin bulunmasından veya arzu edilmeyen uygulamalardan meydana gelebilir ki bunlar DuPont'un kontrolü dışındadır. Bu ürün ile tavsiyelere uygun olmayan şekilde ve normal uygulama koşulları dışındaki şartlarda yapılan uygulamalar neticesinde meydana gelebilecek zararlardan DuPont hiçbir surette mesul değildir. Tüm riskler alıcı tarafından kabul edilecektir. DÜPONT BU BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN YUKARIDA BELİRTİLEN GAYELER DIŞINDA, NE ÖZEL BİR AMAÇ İÇİN NE DE DİĞER BAŞKA GAYELER İÇİN KULLANILMASINDAN MEYDANA GELEBİLECEK SONUÇLAR İÇİN GARANTİ VEREMEZ.

Ruhsat Sahibi Firma:

DuPont Turkey Endüstri Ürünleri
Limited Şirketi
Barbaros Mah. Kardelen Sok. No:2
Palladium Tower İş Merkezi, Kat:12
34746 Ataşehir/ İstanbul
Tel: 0 216 687 04 00
Faks: 0 216 687 04 40 / 687 05 30

Üretici Firma ve Üretim Tesisi:

Kocide LLC.,
12701 Almeda Road Houston,
TX 77045 ABD

Acil durum telefonu:+90 538 973 22 00



DuPont Turkey
Endüstri Ürünleri
Limited Şirketi

Hüseyin BÜYÜK
Ruhsatlandırma Lideri



18 Kasım 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
T.C. ÇİFTLİK ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.